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平
成
21
年
中
に
生
命
保
険
が
満
期

に
な
り
ま
し
た
。
申
告
を
し
な
け
れ
ば

い
け
な
い
で
し
ょ
う
か
。

　
生
命
保
険
等
の
満
期
や
解
約
の
際

の
一
時
金
は
、
一
時
所
得
に
該
当
し
、

課
税
対
象
所
得
と
な
り
ま
す
の
で
申
告

が
必
要
で
す
。
生
命
保
険
契
約
等
に

基
づ
く
一
時
所
得
の
計
算
は
、
（
一
時

金+

剰
余
金
・
割
戻
金
―

保
険
料
ま

た
は
掛
金
の
総
額
―

50
万
円
）
÷
２
で

求
め
た
金
額
で
す
（
０
円
以
下
と
な
る

場
合
、
一
時
所
得
は
０
円
と
な
り
、
他

の
所
得
と
損
益
通
算
は
で
き
ま
せ
ん
）。

　
な
お
、
一
時
所
得
が
０
円
で
あ
る
場

合
は
、申
告
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

　
生
命
保
険
の
契
約
に
基
づ
く
年
金
の

受
け
取
り
が
あ
り
ま
し
た
。
申
告
を
し

な
け
れ
ば
い
け
な
い
で
し
ょ
う
か
。

　
生
命
保
険
契
約
等
及
び
損
害
保
険
契

約
等
に
基
づ
く
年
金
は
、
雑
所
得
に
該

当
し
、
課
税
対
象
所
得
と
な
り
ま
す
の

で
、
申
告
が
必
要
で
す
。

　
生
命
保
険
契
約
等
に
基
づ
く
雑
所
得

の
計
算
は
（
支
払
金
額
―

年
金
の
支
払

金
額
に
対
応
す
る
保
険
料
額
）
で
求
め

た
金
額
で
す
（
０
円
以
下
と
な
る
場
合

は
公
的
年
金
等
の
雑
所
得
と
損
益
通
算

で
き
ま
す
が
、
そ
の
他
の
所
得
と
損
益

通
算
す
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
）。

　
国
民
健
康
保
険
税
を
支
払
っ
て
い
ま

す
が
、
社
会
保
険
料
控
除
の
対
象
に
な

り
ま
す
か
。
ま
た
、
後
期
高
齢
者
医
療

保
険
料
を
支
払
っ
た
場
合
は
対
象
に
な

り
ま
す
か
。

　
平
成
21
年
１
月
１
日
か
ら
12
月
31
日

ま
で
に
申
告
者
本
人
が
支
払
っ
た
国
民

健
康
保
険
税
、
後
期
高
齢
者
医
療
保
険

料
の
全
額
が
控
除
の
対
象
と
な
り
ま

す
。
な
お
、
年
金
か
ら
差
し
引
か
れ
た

場
合
は
年
金
受
給
者
の
控
除
と
な
り
ま

す
。
年
末
調
整
で
申
請
を
し
な
か
っ
た

人
や
年
金
受
給
者
は
、
確
定
申
告
を
す

る
と
保
険
料
な
ど
が
所
得
か
ら
控
除
さ

れ
、
所
得
税
・
市
県
民
税
が
少
な
く
な

る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　
平
成
21
年
中
に
支
払
っ
た
医
療
費
が

10
万
円
以
下
で
し
た
が
、
医
療
費
控
除

に
は
な
ら
な
い
で
し
ょ
う
か
。

　
医
療
費
控
除
額
は
支
払
っ
た
医
療
費

の
領
収
書
の
総
額
が
、
10
万
円
ま
た
は

総
所
得
金
額
等
の
５
％
の
い
ず
れ
か
少

な
い
ほ
う
の
金
額
を
超
え
る
額
が
対
象

と
な
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
総
所
得
金

額
等
が
２
０
０
万
円
未
満
の
人
で
あ
れ

ば
、
支
払
っ
た
医
療
費
が
10
万
円
以
下

の
場
合
で
も
医
療
費
控
除
の
対
象
と
な

る
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
領
収
書
は

必
ず
保
管
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

　
な
お
、
医
療
費
控
除
は
支
払
っ
た
医

療
費
が
還
付
さ
れ
る
も
の
で
は
な
く
、

所
得
税
・
市
県
民
税
の
所
得
控
除
と
な

り
ま
す
の
で
、
所
得
税
等
源
泉
徴
収
さ

れ
て
い
る
も
の
が
な
い
場
合
、
還
付
さ

れ
る
金
額
は
あ
り
ま
せ
ん
。

※
医
療
費
の
中
に
は
控
除
の
対
象
と
な

　
ら
な
い
も
の
が
あ
り
ま
す
。

（
例
）

・
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
の
予
防
接
種
費
用 

・
医
師
の
診
断
書
作
成
費
用

・
人
間
ド
ッ
ク
や
健
康
診
断
の
費
用
（
た

　
だ
し
、
診
断
の
結
果
重
大
な
病
気
が

　
発
見
さ
れ
、
そ
の
病
気
の
治
療
を
受

　
け
た
場
合
は
対
象
に
な
り
ま
す
）

　
詳
し
く
は
、
税
務
署
ま
た
は
市
税
務

課
市
民
税
係
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ

さ
い
。

　
障
害
者
手
帳
を
持
っ
て
い
ま
す
が
、

控
除
の
対
象
に
な
り
ま
す
か
。

　
給
与
所
得
者
は
年
末
調
整
の
際
に
勤

務
先
へ
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。
ま
た
、

年
金
受
給
者
等
で
障
害
者
控
除
を
受
け

て
い
な
い
人
は
、
確
定
申
告
の
際
に
手

帳
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

Ｑ.

生
命
保
険
が
満
期
時
の

　
申
告
は
？

Ｑ.

国
民
健
康
保
険
税
、
後
期
高

　
齢
者
医
療
保
険
料
の
控
除
は
？

要
介
護
認
定
者
の

障
害
者
控
除

軽
自
動
車
税
の
納
期
限
が

５
月
末
に
変
更

農
耕
作
業
用
自
動
車
の

軽
自
動
車
税

Ｑ.

10
万
円
以
下
の
医
療
費
の

　
控
除
は
？

Ｑ.

障
害
者
手
帳
で
の
控
除
は
？

Ｑ.

個
人
年
金
の
申
告
は
？

Ａ.

必
要
で
す
。

Ａ.

必
要
で
す
。

Ａ.

ど
ち
ら
も
受
け
ら
れ
ま
す
。

Ａ.

所
得
に
よ
っ
て
受
け
ら
れ
ま
す
。

Ａ.

対
象
に
な
り
ま
す
。

確
定
申
告
Ｑ
＆
Ａ

よ
く
あ
る
質
問
に
お
答
え
し
ま
す

そ
の
他
の
税
金
に
関
す
る
お
知
ら
せ

適
正
納
付
で
ま
ち
づ
く
り

　
障
害
者
手
帳
を
持
っ
て
い
な
い
人
で

も
、
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
65
歳
以

上
の
人
で
、
障
害
者
手
帳
を
取
得
で
き

る
程
度
の
人
や
常
に
寝
た
き
り
の
状
態

に
あ
る
場
合
は
、
申
請
に
基
づ
き
市
が

発
行
す
る
「
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定

書
」
に
よ
り
、
障
害
者
手
帳
を
持
っ
て

い
る
人
と
同
等
の
障
害
者
控
除
を
受
け

る
こ
と
が
で
き
る
場
合
が
あ
り
ま
す

（
所
得
税
や
市
県
民
税
が
課
税
さ
れ
て

い
る
人
に
限
り
ま
す
）。

　
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
場
合
は
、

市
福
祉
課
、
市
保
健
福
祉
部
邑
久
分
室
、

市
牛
窓
支
所
、
市
裳
掛
出
張
所
に
設
置

し
て
あ
る
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
申

請
書
（
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
も
入
手

で
き
ま
す
）
を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

　
申
請
し
て
か
ら
障
害
者
控
除
対
象
者

認
定
書
の
交
付
ま
で
10
日
程
度
か
か
り

ま
す
。

　
な
お
、
こ
の
認
定
書
は
、
障
害
者
控

除
の
適
用
に
の
み
有
効
で
あ
り
、
身
体

障
害
者
手
帳
の
代
わ
り
と
な
る
も
の
で

は
あ
り
ま
せ
ん
。

▽
認
定
基
準
日
　

　
平
成
21
年
12
月
31
日
現
在
の
認
定
状

況
に
基
づ
く

※
平
成
21
年
12
月
31
日
現
在
で
障
害
者

　
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
人
は
、

　
こ
の
障
害
者
手
帳
に
よ
り
障
害
者
控

　
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

■
申
請
先

　
市
福
祉
課

　
　
０
８
６
９
―

２
６
―

５
９
４
３

　
市
保
健
福
祉
部
邑
久
分
室
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６
９
―

２
２
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１
０

　
市
牛
窓
支
所
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８
６
９
―

３
４
―

３
４
３
１

　
市
裳
掛
出
張
所
　
　
　
　
　
　
　
　

　
　
０
８
６
９
―

２
５
―

０
０
０
４

　
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
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軽
自
動
車
税
は
、
４
月
１
日
現
在
で

市
内
に
原
動
機
付
自
転
車
、
軽
自
動
車
、

小
型
特
殊
自
動
車
、
二
輪
の
小
型
自
動

車
を
所
有
し
て
い
る
人
に
掛
か
る
税
金

で
す
。

　
平
成
22
年
度
か
ら
軽
自
動
車
税
の
納

期
限
が
４
月
末
日
か
ら
５
月
末
日
に
変

更
に
な
り
ま
す
。
５
月
中
旬
ご
ろ
に
納

税
通
知
書
が
届
き
ま
す
。
　

※
平
成
21
年
度
に
発
行
し
た
納
税
証
明

　
書
の
有
効
期
限
が
平
成
22
年
４
月
29

　
日
と
な
っ
て
い
ま
す
。
そ
れ
以
降
５

　
月
末
日
ま
で
に
車
検
を
受
け
る
人
に

　
つ
い
て
は
、
有
効
期
限
が
５
月
30
日

　
と
な
っ
た
納
税
証
明
書
を
新
た
に
渡

　
し
ま
す
の
で
、
市
税
務
課
・
各
支
所
・

　
出
張
所
に
申
し
出
て
く
だ
さ
い
。 

　
コ
ン
バ
イ
ン
や
ト
ラ
ク
タ
ー
な
ど
で

乗
用
装
置
の
あ
る
農
耕
作
業
用
自
動
車

は
、
道
路
を
走
行
す
る
し
な
い
に
か
か

わ
ら
ず
、
小
型
特
殊
自
動
車
と
し
て
、

軽
自
動
車
税
の
課

税
対
象
と
な
り
ま

す
。
税
額
は
、
年

間
で
１
、
６
０
０

円
で
す
。

　
農
耕
作
業
用
自

動
車
を
取
得
し
た

と
き
は
、
市
税
務

課
、
各
支
所
、
ま

た
は
出
張
所
で
登

録
の
手
続
き
を
し

て
く
だ
さ
い
。

▽
届
け
出
に
必
要
な
も
の

 

・
印
鑑

 

・
販
売
証
明
書
な
ど
の
車
名
、
車
体
番

　
号
が
分
か
る
も
の

■
問
い
合
わ
せ
先
　

　
市
税
務
課
　

　
　
０
８
６
９
―

２
２
―

１
１
１
４

小型特殊自動車（農耕用）の定義

大きさ

速度

総排気量

制限なし

時速35km未満

制限なし


